95.862,75 € 
Total valor estimat del contracte: 894.718,98 € 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de SET-CENTS NORANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS (798.856,23 €), IVA exclòs, més CENT 

SEIXANTA-SET MIL SET-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (167.759,80 
€) corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa total de NOU-CENTS SEIXANTA-SIS MIL SIS-
CENTS SETZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS (966.616,03 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 
costos directes i indirectes següents: 

En qualsevol cas, cal tenir en compte que el conveni sectorial és el Conveni Col·lectiu del sector